
                                                                                                                                      COPIA 

 
                      

REGISTRO DETERMINE SERVIZI SOCIALI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  160  del   10/11/2015 
          
OGGETTO : 
SOGGIORNO ESTIVO  ANZIANI 2015. AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO
PARTECIPANTI PRESSO SARDEGNA GRAND HOTEL TERME DI FORDONGIANUS A
FAVORE DELLA  DITTA PALA DI POZZOMAGGIORE. GIG: ZB515B6338- LIQUIDAZIONE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  25  del  29.05.2015,  con  la  quale  è  stato  approvato  il

Bilancio di previsione 2015 e pluriennale 2015/2017, esecutiva;

Visto il Regolamento per i Servizi Socio-Assistenziali approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 3 del

07.08.2002;

Visto  il Regolamento Comunale  per  l' acquisizione  in  economia  di lavori,  forniture  e  servizi,  aggiornato  in

ultima  modifica  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n°  21  del  23.09.2011,  di  seguito  chiamato

“Regolamento Comunale”;

Vista  la   determina  del Responsabile  del Servizio  Sociale  n.  121  DEL  13.08.2015  con  la  quale  è  stato

affidato alla  ditta  autoservizi Pala  Mario Francesco  con  sede  legale   di Pozzomaggiore  (  SS)  il  servizio

trasporto  partecipanti  al  soggiorno  climatico  2015  presso  le  Terme  di  Fordongianus  (OR)  per  l'importo

complessivo di € 440,00;

Vista la fattura presentata dalla Ditta Autoservizi di Mario e Francesco Pala di Pozzomaggiore  n. 27  del

12.10.2015 di € 440,00 acquisita al ns prot. n. 3640 del 9.11.2015;

Accertata la disponibilità dei fondi assegnati

Ritenuto opportuno procedere in merito;

PROPONE

Di  liquidare  a  favore  della  Ditta  Pala  Mario  Francesco  di  Pozzomaggiore  la  fattura  n.  27  del

12.10.2015 per l'importo complessivo di €  440,00  il  Servizio  Trasporto  dei partecipanti al Soggiorno

Climatico Estivo presso Sardegna Grand Hotel Terme di Fordongianus ( Or),

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 469 del 10/11/2015 - Pagina 1 di 4



Di imputare la spesa  di € 440,00  al Capitolo n. 1315 art. 1  del Bilancio 2015;

Di dare  Atto  che,  in merito  alla  procedura  in oggetto,  si è  dato  corso  alla  richiesta  del  codice  CIG

presso l'Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici, che risulta essere il seguente: n°; ZB515B6338;

Dato  Atto  che  il  presente  provvedimento  diviene  esecutivo  con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità

contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio  Finanziario,  ai sensi

dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento    

                                                                                          (Dott.ssa Sabrina

DONEDDU)

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ex art. 147 bis D.
Lgs. n. 267/2000: FAVOREVOLE

Giave, 09.11.2015                  Il Responsabile dei Servizio Sociale
                      (Dottor Stefano SCHIRMENTI)

Parere di regolarità contabile attestante anche la copertura finanziaria ex art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000:
FAVOREVOLE.

Giave,09.11. 2015     Il Responsabile dei Servizi Finanziari

(Dottor Massimo ONIDA)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la proposta che precede formulata dal Responsabile del procedimento;
Considerato che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto, nonché la motivazione;
Ritenuto di dovere accogliere detta proposta e determinare di conseguenza;
Riconosciuta la propria competenza ad assumere il presente atto gestionale, ai sensi del decreto sindacale
n°15 del 05.11.2015di attribuzione delle funzioni di Responsabile dei Servizi Sociali ;
Acquisiti i pareri preventivi di regolarità amministrativa e di regolarità contabile attestante anche la
copertura finanziaria, espressi sulla proposta di determinazione, dal sottoscritto Responsabile dei Servizi
Sociali e dal Responsabile dei Servizi Finanziari ai sensi dell' art. 147 bis T.U.EE.LL.;

DETERMINA

Di accogliere integralmente la proposta del Responsabile del procedimento sopra riportata;

Di  liquidare  a  favore  della  Ditta  Pala  Mario  Francesco  di  Pozzomaggiore  la  fattura  n.  27  del

12.10.2015 per l'importo complessivo di €  440,00  il  Servizio  Trasporto  dei partecipanti al Soggiorno

Climatico Estivo presso Sardegna Grand Hotel Terme di Fordongianus ( Or),

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 469 del 10/11/2015 - Pagina 2 di 4



Di imputare la spesa  di € 440,00  al Capitolo n. 1315 art. 1  del Bilancio 2015;

Di dare  Atto  che,  in merito  alla  procedura  in oggetto,  si è  dato  corso  alla  richiesta  del  codice  CIG

presso l'Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici, che risulta essere il seguente: n°; ZB515B6338;

Dato  Atto  che  il  presente  provvedimento  diviene  esecutivo  con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità

contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio  Finanziario,  ai sensi

dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 469 del 10/11/2015 - Pagina 3 di 4



SERVIZI FINANZIARI:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Responsabile delle Pubblicazioni

Determina N.  469  del  10/11/2015

F.to  Onida Massimo

AREA SERVIZI SOCIALISETTORE:

F.to  Onida Massimo

Giave, lì 10.11.2015

Giave, lì 11.11.2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Il Responsabile del Servizio

Schirmenti Stefano

Giave, lì 11.11.2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

Il Responsabile del Servizio

F.to  Schirmenti Stefano

In relazione al disposto di cui all'art. 151 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69).

Giave, lì 10.11.2015

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Giave. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 469 del 10/11/2015 - Pagina 4 di 4




